
  

  

PORTARIA Nº 101, DE 03 DE ABRIL DE 2019

O Diretor-Geral do Campus Paranavaí, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria 273/2011-Reitor,
publicada no Diário Oficial da União de 20 de maio de 2011,

 

RESOLVE:

 

Art. 1º Revogar a Poraria nº 87 de 21 de março de 2019.

 

Art. 2° Nomear os servidores abaixo mencionados, para compor a Comissão de Organização do  IV Festival de
Talentos do IFPR - Campus Paranavaí, que será realizado no dia 12 de abril de 2019, sem ônus para a instituição, conforme segue:

 

Presidente

ESTER CRISTINA BACK SCHULZ - SIAPE 2277480

 

Membros:

ANA MARIA DENARDI - SIAPE 2490193

AYSLAN TREVIZAN POSSEBOM - SIAPE 1761194

CLODOALDO CRISTIANO REIS - SIAPE 1886957

DIOGO ARAÚJO DE ANDRADE – SIAPE 2133519

EDMAR DA SILVA - SIAPE 2107419

ELAINE MAESTRE POLIDO DE ARAÚJO – SIAPE 2161205

FELIPE AUGUSTO MOREIRA BONIFÁCIO – SIAPE 2277391

GUILHERME FRANÇA FUSCO - SIAPE 2403879

LUCAS DE MELO ANDRADE - SIAPE 1097420

MARCELO LOPES ROSA - SIAPE 1912047

RODRIGO DA SILVA CARVALHO - SIAPE 2427010

SIMONE XAVIER MEURER  - SIAPE 2133458

VANESSA DO NASCIMENTO   - SIAPE 2213250
 

Art. 3º  Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura e gera efeitos retroativos a partir de 12 de fevereiro de
2019.

 

 

Referência: Processo nº 23411.000606/2019-27 SEI nº 0250350

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | PARANAVAÍ/DG/IFPR/PARANAVAÍ-DG/PARANAVAÍ
   Av. Victor Ferreira do Amaral, 306,3º Andar  Curitiba - PR | CEP CEP 82530-230  - Brasil

 


